
 
  

Direzione Centrale Patrimonio 

Servizio Valorizzazione Sociale di Spazi di 
Proprietà Comunale e Beni Comuni 

 
 
 

 
 
 

   DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 
n. 29      del 12-12-2018 

 
 
 
 

 
 
 

OGGETTO:  Approvazione della graduatoria definitiva relativa all'Avviso Pubblico, 
                      emanato con  disposizione dirigenziale del Servizio Valorizzazione 
                      Sociale di Spazi di Proprietà Comunale e Beni Comuni n. 11 del 05/07/2018,  
                      recante l'assegnazione in concessione d'uso a titolo oneroso dei  locali  
                      disponibili interni al Centro  Polifunzionale di Piscinola in via Dietro la Vigna. 
                     . 
                       
      
                        

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VALORIZZAZIONE SOCIALE DI SPAZI DI 
PROPRIETÀ COMUNALE E BENI COMUNI   

 

Premesso che 
 con Disposizione Dirigenziale del Servizio Valorizzazione Sociale di Spazi di Proprietà 

Comunale e Beni Comuni n. 11 del 05/07/2018, è stato pubblicato l'Avviso Pubblico per 
l'assegnazione in concessione d'uso a titolo oneroso dei locali disponibili interni al Centro 
Polifunzionale di Piscinola in via Dietro la Vigna, 14/b; 

 con Disposizione Dirigenziale del Servizio Valorizzazione Sociale di Spazi di Proprietà 
Comunale e Beni Comuni n. 21 del 07/11/2018, è stata costituita, presso lo stesso Servizio, la 
commissione per la selezione ed esame delle domande di partecipazione pervenute e per la 
successiva formazione delle graduatorie provvisoria; 

 con Disposizione Dirigenziale n. 25 del 26/11/2018 è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria, formata da un solo soggetto partecipante all'Avviso Pubblico in oggetto e 
precisamente dalla società Gruppo Innova – Gruppo di Innovazione Lavorativa società 
Cooperativa, giusta domanda acquisita dal Comune di Napoli con prot. n. 819288 del 
24/09/2018 alle ore 10:32;  

 
Considerato che 
non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria né istanza di riesame in 
autotutela oltre il termine di 10 giorni fissato dalla predetta Disposizione Dirigenziale; 
 

DISPONE 

1) Approvare la graduatoria definitiva prevista per l'assegnazione in concessione d'uso a titolo 
oneroso dei locali disponibili interni al Centro Polifunzionale di Piscinola in via Dietro la Vigna, 14/b, 
a seguito dell'Avviso, pubblicato con Disposizione Dirigenziale del Servizio Valorizzazione Sociale di 
Spazi di Proprietà Comunale e Beni Comuni n. 11 del 05/07/2018. 
2) Dichiarare quale unico soggetto partecipante la società Gruppo Innova – Gruppo di 
Innovazione Lavorativa società Cooperativa – P. IVA 08033501217, con sede dichiarata in Via Chiesa 
di Polvica, 36 - Napoli.   
3) Emettere successivamente disposizione dirigenziale di autorizzazione alla concessione in uso in 
favore della ditta sopra indicata, previa verifica dei requisiti soggettivi previsti dalla legge e dal 
Regolamento Comunale, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 28/02/2013, per 
l'assegnazione in godimento degli immobili di proprietà comunale. 
4) Pubblicare la presente disposizione dirigenziale all'Albo Pretorio e al sito web del Comune di 
Napoli nella pagina “Avvisi Pubblici” e nell'area tematica del Servizio Valorizzazione Sociale di Spazi 
di Proprietà Comunale e Beni Comuni. 
 
Il sottoscritto Dirigente attesta che il presente atto è stato redatto in ordine alla regolarità e alla correttezza 
dell’attività amministrativa e contabile, ai sensi dell’ art. 147 bis, comma 1, d.lgs. 267/2000 - dell’ art. 13, 
comma 1, lett. b) e dell’art. 17, comma 2, lett. a) del Regolamento del Sistema dei controlli interni. 

Dichiara, altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90, degli artt. 6 e 7 del D. P. R. 62/2013 e degli artt. 7 e 
9 del codice di comportamento dei dipendenti del comune di Napoli, l’assenza di conflitto di interessi, anche 
potenziale, nel presente atto. 

La presente disposizione dovrà essere pubblicata all'Albo Pretorio ai sensi dell'art.10, c. 1 del D.lgs. 267/2000. 

 

                                                                             Sottoscritta digitalmente dal                                          
                                                                                Dirigente del Servizio Valorizzazione Sociale  

                                                                               di Spazi di Proprietà Comunale e Beni Comuni  
                                                                                                                  dott. Fabio Pascapè 
 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto, ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 
7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). 
La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi 
dell'art. 22 del D.Lgs.82/2005. 


		2018-12-12T12:59:05+0000
	Fabio Pascape'




